
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

20 листопада  2018 року                                                                           № 343 

 
Про взяття  на соціальний                                                                                                        
квартирний облік   
                                                   

            На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті  2 пункту  а   
статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
пунктом 1 статті 10, пунктом 7 статті 11, статтею 13 Закону України « Про житловий  
фонд соціального призначення», пунктами 1, 2   постанови Кабінету Міністрів 
України « Деякі питання реалізації Закону України « Про житловий фонд 
соціального призначення » від 23.07.2008 року  № 682, розглянувши клопотання 
Зміївської районної державної адміністрації та Соколівської сільської ради, 
виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

                                                       ВИРІШИВ :        
 

1. Взяти на соціальний квартирний облік ****,    *** р.н.,  як виняток,  з 20 листопада 
2018 року  зі складом  сім’ї  - 1 чоловік, у зв’язку з відсутністю житла та включити  
до списку на позачергове  надання  жилих приміщень як  дитину,  позбавлену 
батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

           Комсомольський 

          селищний голова                                                 Д.М.  Діхтяр  
 

 

 

 

 

 

 


